Actus Primus

Mand. Verum die mihi obsecro, lucus iste Medis est terminus? Palm. Est vero. Mand. Hic lucus, ubi infocni Diva vos, suas quos annis victimas Affragus litat? Palm. Salicet. Mand. Excipiendis, quoniam respectum fama nuntiat, Cyro hic destinatus in Patre locus, et dies? Palm. Nempe. Verum quid tu inde speras? Mand. Quid speram? et ubi hic Cyros laetatur? quid agit? cur non id est jam modus? Palm. Ah Princeps! facidior hoc pcedat gradu, atque matrem vota, sed eadem adveniente Cyro, ista est loca. Nocturna Dea facere non licet ante, quam mergat mari Phoebo Olympo redit lapsatum caput, nam matrem levat in mari gubas. Mand. Verum, sed quid? an non filius impatiens mora? heu me! pavore invitam occupat. Palm, real. Palm. Nam quid pavore autem, si ipse, qui extinctum volebat, Affragus hodie suum accersit Cyrum, fugiat, deperit? Mand. Quid sis, an a fiteo haec ora adfinitudo? Palm. Simulet? quid ars obsecro? hoc ne tu credas, tam excedendi se facit pendens suspensum ream? sacrificium tempus technis ut deligat. huius? postulat crimini suo complices Deos? affit hoc vero? Mand. Mandane huius non illudis. Mand. Et tu si habenda fides? sed quis huc se movet? Ah currit! fors Cyros? Palm. Nympha est. Mand. Vides, quae angustia? Palm. Cyrum esse credit quod videt. sed, serge Princeps! Mand. Habet, da si nocturnis est fortunis fides, audi, quam atrox somnium. Palm. Ah de somniis verbum unum cave. Pars, facias, adigna est tam puerilis credulitas, hanc te sepe cunctis abominari decet. Fictile somnium, quod nocti, tuis fors exstitit, ma, bis. De somniis Pater vidit ex nasi male ornatum arborem, quae omni late Affragi ramis tebat huius; ex paritomen, inter, pectus Magos vocat, quos nocte solum ignota sapienter facit, illi, turba venalis, pectus, huius lucis soliti quodcumque ven, pibus comendare scelus, timorem vocant sapientiam: sancte asserunt, quam utero generes prolem, generi fatalem sua, Avum possessio deturbaturam throno. Interea tuos tibi refert, Cyros: et, proh barbaram dementiam! actutum miser Unius et fide somni jugulandum datur. Neque hic a dementia, aut feritatis modus. Ne novam tibi sololem, novos timo, res sibi, faciendum daret thalamus, exulem jubet procul a te divelli confortem throni. Qua vana credendi precipit facili, tus, vides. Mand. Ah non est somnium. Octava quod jam his mebris finges dedit, ex quo meum, vix notum bene, creptum mihi Cyrum infelix genero. Hodie affuturum fero, et me tranquillum postulas? Palm. Jam vehementer haud credidi in te Mater amorem impetus. Mox a partu amissum natum, cum vix tertium gemina super lucta adjices: attamen leviora illa in atate imperare in dis hominum vestigia affectus solent. Mand. Ah refert etiam? Materem esse? quid verum hic est Harpagus, Palmyra Pater? Erans adest. factasie. Harpage!